
Pool Days

•July 22 (Mon)

•July 29 (Mon)

•August 5 (Mon)

•August 19 (Mon)

Schedule of Events

•July 26 (Fri) - DIY MITAKA

•July 31 (Wed) - Matt's Kitchen

•August 1 (Thu) - LaQ Workshop

•August 7 (Wed) - Summer Festival

•August 8 (Thu)  - Science Museum

•August 20 (Tue) - Domino Pizza

•August 22 (Thu) - Food Sample Making
MITAKA



【日程】

【時間】 A Course       9:30～14:30

B Course       14:30～19:00

C Course       9:30～19:00

※上記記載時間内でのおあずかりとなります。

※朝の登校は9:30以降にお越しください。9:30より前は入館できません。

【対象】 年長 ～ 小学６年生（イベントにより異なる場合があります）

【定員】 A Course　　　         1日10名　※定員に限りがございますので、お早めにお申し込みください。

B・C Course　　  　  曜日によって異なりますので、スクールまでお問合せください

【料金】 ①受講料  6,600円 ～ 209,000円

  ※好きな日程を選んで1日単位からご参加いただけます。料金表をご確認下さい。

②オプション料金  660円 ～  3,300円 / 対象日のみ

【受付期間】

【受付方法】

※7/1（月）より随時、SMBCファイナンスサービスよりお客様のご住所へ振込書を郵送いたします。

※7/12（金）までに振込書がご自宅へ届いていない場合には、スクールまでご連絡ください。

※お客様事情による紛失、または振込期日をすぎた場合は、銀行振込請求書（手数料はお客様負担）を発行いたします。

　

※記載の価格は全て税込です。

2024/7/22（月）～ 2024/8/23（金）

※8/13（火）～8/16（金）はお休み

  ※各イベントの料金については別紙をご参照ください。

◆Step 1 : ホームページより申込書のダウンロード（印刷できない方はご相談ください）

　　　　　 申込書に詳細を記入。Summer School Calendarから参加日をご選択。

◆Step 2：件名に「Summer School2024 申込み」と入力し、申込書を添付の上、

　　　　　 スクールへメール送信してください(写真添付でも可)。  ✉ : nku_mitaka@go.nas-club.co.jp

◆Step 3：2営業日以内にスクールより、予約受付完了およびお手続き日程のメールが届きます。

　　　　　（この時点ではまだ仮受付となります。参加日の可否もご案内もさせていただきます。

　　　　　　２営業日を過ぎてもスクールから返信メールがない場合は、スクールまでご連絡ください）

◆Step 4 : スクールにてお手続きを行い、本受付完了となります。

◆申込受付期間：6/17（月）10:00　～  7/12（金）18:00まで

　　　　　　　　 ※メール送信時間にお気を付けください。6/17（月）10:00より前に届いたメールは受付対象外となります。

◆手続き期間　：6/20  (木) 10:00 ～ 7/12 (金)  18:00まで

                      　※別紙お手続き期間スケジュールをご確認ください

※今年度より参加日の希望をメールで受付可能となりました。ご予約の受付はメール受信順となります。

　なお、お電話でのご予約は承っておりません。

【お支払方法】 7/3（水）までのお申込み手続きの場合（追加の場合含む）

【請求方法】コンビニ振込書払い　※振込手数料なし

【振込期日】7/17（水）

7/4（木）以降のお申込み手続きの場合（追加の場合含む）

【請求方法】銀行振込　※振込手数料はお客様負担となります

【振込期日】参加日初日2日前（追加の場合含む）

※希望日前日までに、ご入金の確認ができない場合はご参加できませんのであらかじめご了承ください。

【申込時持ち物】 印鑑 / 保険証・医療証コピー（外部生のみ）

Summer School

オリジナルＴシャツ

プレゼント！

先着30名

MITAKA
東京都三鷹市下連雀8-4-11

0422-24-6354
【お問合せ受付時間】

平日10:00～18:00

予約は受け付けていません

ご質問等お気軽にご相談ください

https://www.nku-japan.com/school/mikata/index.html

nku_mitaka@go.nas-club.co.jp 


